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Résultats du département au 29 tour

Liste des candidats Voix % Inscrits % Exprimés
M. Emmanuel MACRON 382 650 48,12 72,18
Mme Marine LE PEN 147 509 18,55 27,82

Nombre % Inscrits % Votants

Inscrits 795 234
Abstentions 199 451 25,08
Votants 595 783 74,92
Blancs 50 338 6,33 8,45
Nuls 15 286 1,92 2,57
Exprimés 530 159 66,67 88,99

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages
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peut ne pas étre égale a 100%.

Rappel des résultats du département au

1€" tour

Liste des candidats
M. Emmanuel MACRON
M. Jean-Luc MELENCHON
M. Frangois FILLON
Mme Marine LE PEN
M. Nicolas DUPONT-AIGNAN
M. Benoit HAMON
M. Francois ASSELINEAU
M. Philippe POUTOU
M. Jean LASSALLE
Mme Nathalie ARTHAUD

M. Jacques CHEMINADE

Nombre
Inscrits 795 227
Abstentions 157 440
Votants 637 787
Blancs 10 240
Nuls 4 060
Exprimés 623 487

Voix % Inscrits

163 389 20,55

136 392 17,15

112 478 14,14

102 461 12,88

44 793 5,63

42 072 5,29

7514 0,94

5755 0,72

4 468 0,56

2924 0,37

1241 0,16

% Inscrits

19,80

80,20

1,29

0,51

78,40

% Exprimés
26,21
21,88
18,04
16,43
7,18
6,75
1,21
0,92
0,72
0,47

0,20

% Votants

1,61
0,64

97,76

En raison des arrondis a la deuxiéme décimale, la somme des pourcentages
peut ne pas étre égale a 100%.
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